## REPUBBLICA ITALIANA



## Regione Siciliana

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative

SERVIZIO XXII

DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO DI ENNA

Corso Sicilia n. 20 - 94100 ENNA - Tel. Centralino: 0935-566711

Fax: 0935-25948 - e-mail: <u>ipenc00@regione.sicilia.it</u>
Pec: IspettoratoProvincialeLavoro.Enna@mailcert.lavoro.gov.it

(Partita IVA: 02711070827 - C.F. 80012000826)

DECRETO RUDL M.º 451/2015

DEL 04/02/2015

Il Dirigente del Servizio XXII della Direzione Territoriale del Lavoro di Enna

- VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
- VISTA la L.R. 10 Aprile 1978, n. 2;
- VISTA la L.R. 2000, n. 10;
- VISTO il D.M. 28/10/85 e successive modifiche, relativo all'approvazione del nuovo capitolato d'oneri generali per le forniture ed i servizi eseguita a cura del Provveditorato Generale di Stato;
- VISTO il D.P.R. 4 settembre 2002, n. 254;
- VISTA la Circolare prot. n. 3599 del 16/ giugno 2003;
- VISTA la nota Prot. n. 30127 del 15 settembre 2010;
- **VISTO** il decreto di Nomina del Dirigente del Servizio XXII della DTL di Enna n. D.D.G. 332/2015 del 29/01/2015.
- CONSIDERATA l'esigenza di dismettere beni mobili non più utilizzabili per esigenze funzionali dell'Amministrazione o posti in fuori uso per cause tecniche.
- RITENUTO pertanto, necessario provvedere alla costituzione della Commissione fuori uso per la dismissione di beni esistenti presso la sede del Servizio XXII della DTL di Enna.

## P.Q.M.

## **DECRETA**

Art. 1 E' costituita per fini di cui al preambolo del presente decreto ovvero quelli previsti delle norme, la Commissione per fuori uso che risulta così composta:

- Dott. Caltagirone Valerio in qualità di Dirigente Unità I°
- Dott. Piazza Salvatore in qualità di Funzionario
- Sig. Astorina Sebastiano in qualità di responsabile CED

REGIO Dirigente del Servizio XXII DELLA DTL